保 証 人 変 更 届

  年  月  日

京都産業大学学長殿

    学部/研究科    学科/専攻

学部/研究科のいずれかに○をしてください

学生証番号

氏   名            印

下記のとおり保証人を変更いたしたく、お願い申し上げます。

記

新保証人

フリガナ  生年月日

氏 名 印  西暦    年   月   日

住 所

〒   － 本人との関係

電 話       （   ）

携帯電話 （   ）

上記の者の在学中の行為並びに身上に関する一切の責任を負います。

旧保証人氏名  受付印

変 更 の 事 由

受付者:

システム処理 確認

※以下の項目については、新しい保証人の方が直接ご記入、ご捺印ください。